
 
 
На основу члана 37. став 1. тачка 9.   Статута општине Босилеград 

(«Службени гласник Пчињског округа, број 16/2008 и 20/2009),  члана 10.  
став 4. и члана 12. став 2. Одлуке о оснивању фонда за развој 
пољопривреде општине Босилеград («Службени гласник Пчињског округа, 
број 4/2009), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 
25.02.2013. године, донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕНИКА И  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА  

И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ФОНДА ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ 
ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 
 
I 
 

 У  Управни одбор Фонда за развој пољопривреде општине 
Босиелград, именују се: 
 1. Анани Јорданов, за председника 
  2. Фила Симеонова,  за члана 
 3. Раде Александров, за члана  
 4. Денча Спасов,  за члана 
 5. Ивица Сотиров, за члана 
 6. Сашо Стоилков,  за члана 
 7. Небојша Миленов, за члана 
 

У Надзорни одбор Фонда за развој пољопривреде општине 
 Босиелград, именују се: 
           1. Владимир Митов,  за председника 
  2. Ефтим Караџов,  за члана 
 3. Иван Андонов, за члана  
  

II 
 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о 
именовању председника и чланова Управног одбора и Надзорног одбора 
Фонда за развој пољопривреде општине Босилеград, број 06-178/09 од 29. 
04. 2009. године 
 
 

III 
 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику града Врања“ . 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06- 40/2013 

У Босилеграду, дана 25.02.2013. године 
 

                                            ПРЕДСЕДНИК, 
            Саша Миланов 


